

**UNIVERSITETET I BERGEN**  
Det psykologiske fakultet  
**Ph.d.-programstyret**

**REFERAT FRA MØTE 22.03.23**

Til stede: Jørn Hetland, Rune Krumsvik, Bente Wold, Aslak Hjeltnes, Marco Hirnstein (digitalt)

Fra adm: Helen C. Green, May-Britt Sande

Forfall:

**SAKSLISTE:**

<b>I</b>	<b>Godkjenning av innkalling og saksliste</b>
	Godkjent
<b>II</b>	<b>Godkjenning av referat fra møte 01.02.23</b>
	Godkjent
<b>III</b>	<b>Orienteringssaker</b> 1. Orientering fra forskerskolene (fast punkt)

<b>SAK- NR</b>	<b>Jnr.</b>	<b>SAKSBEKRIVELSE</b>
<b>Sak 04/23</b>	2023/3637	<b>Ph.d.-utdanningsmelding 2022</b>
Vedtak		Programstyret vedtek ph.d.-utdanningsmelding 2022 for Det psykologiske fakultet med dei merknadar som kjem fram ved handsaming av saka. Prodekan får fullmakt til å ferdigstilla meldinga basert på kommentarar og diskusjonar i programstyret.
<b>05/23</b>	2023/3849	<b>Videreføring av professor II-ordningen ved forskerskolene</b>
Vedtak		Programstyret anbefaler at professor II-ressurser til forskerskolene videreføres.
<b>06/23</b>	2023/3850	<b>Planlegging av høstens valgfrie emner</b>
Vedtak		Programstyret tar forskerskolenes planlagte emner til orientering.
<b>07/23</b>	2023/3829	<b>Søknad om godkjenning av individuelt pensum i opplæringsdelen</b>
Vedtak		Programstyret godkjenner søknaden om individuelt pensum. Leder for programstyret får fullmakt til å oppnevne sensor etter forslag fra CDP. CDP er ansvarlig for den praktiske gjennomføringen av eksaminasjonen i samarbeid med hovedveilederne.

		<b>EVENTUELT</b> <ul style="list-style-type: none"><li>- Som en oppfølging av sak 05/23 ønsker programstyret å gå inn i aktiv dialog med instituttlederne om hvordan professor II stillingene kan sikres fremover. Til høsten ønsker programstyret å utarbeide en sak som ser på hvordan professor II-ene kan videreføres som en langsiktig ordning og hvordan dette kan finansieres. Det er i den forbindelse ønskelig å få laget en oversikt over hva forskerutdanningen genererer av inntekter til fakultetet (f.eks. ved disputaser, publikasjonspoeng o.l.), og om noen av disse inntektene kan brukes inn mot professor II-stillinger.</li></ul>
--	--	--

Jørn Hetland

Helen C. Green